
 

Definizione del Dipartimento che curerà il coordinamento del P.I. “BIODIVERSITA’ 
MOLECOLARE” - Nomina del Direttore del Progetto Interdipartimentale “BIODIVERSITA’ 
MOLECOLARE” 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 7 marzo 2007, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 39/2007 – Verb. 55 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005 e, in particolare, l’art. 20; 

VISTA la proposta relativa alla realizzazione del Progetto Interdipartimentale “BIODIVERSITA’ 
MOLECOLARE”; 

VISTA la proposta di nominare la Prof.ssa Saccone Direttore del Progetto Interdipartimentale 
“BIODIVERSITA’ MOLECOLARE”; 

VISTO il curriculum della Prof.ssa Saccone; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento Scienze della Vita prot. AMMCNT-CNR n. 19768 
del 5 marzo 2007 avente ad oggetto la designazione del Direttore del Progetto Interdipartimentale 
“BIODIVERSITA’ MOLECOLARE” e recante l’approvazione da parte del Consiglio Scientifico 
del Dipartimento Scienze della Vita nel corso della seduta del 05/02/2007; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

 

DELIBERA 
- di assegnare il coordinamento del Progetto Interdipartimentale “BIODIVERSITA’ 
MOLECOLARE” al Dipartimento Scienze della Vita e di nominare la Prof.ssa Cecilia Saccone 
Direttore del Progetto medesimo. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

